
都営バスからのお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

平成３０年４月2日（月）から、新しく    系統を運行いたします。 

どうぞご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 運行区間 
 

※ 平日朝、東京駅方向のみ 

 

※ 亀島橋～東京駅八重洲口は直行区間

となり、停車いたしません。 

 

※ 東京駅八重洲口のバス停は外堀通り

沿いとなり、ターミナル内には停車

いたしません。 
【お問い合わせ】 

都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 
 

● ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ●

東
京
駅
八
重
洲
口
（

外
堀
通
り
）

・・

亀

島

橋

月

島

三

丁

目

勝

ど

き

駅

前

勝

ど

き

三

丁

目

新

島

橋

豊

海

区

民

館

入

口

豊

海

水

産

埠

頭

直行区間

（
八
丁
堀
）

Ｈ Ｅ

Ｙ

Ｅ

ＪＲ

ＪＲ

※　停留所の路線図等の表示につきましては、順次、更新して参ります。


